
Rl OKNA"
PROSÍME DVA ŘÁDNĚ PODEPSANÉ VÝTISKY SMLOUVY ZASLAT OBRATEM NA ADRF:SU POBOČKY! DĚKUjEME

SMLOUVA O DÍLO Č. L/A2747
Dodatékč.1

uzavřenána základě ust § 2586 a násl. zákona č. 89ň012 Sb.,
občanského zákoníklL v platném znění

v Bzenci dne 9.9.2021 mezi:

ZHOTOVITELEM:
sídlo

předseda představenstva:
oprávněná osoba kjednání ve věcech smluvních:
oprávněná osoba k jednání ve věcech technických:
oprávněná osoba k jednání ve věceCh montáže:
oprávněná osoba kjednání ve věcech reklamací:

IČ:
DIČ,
číSlo účtu:
peněžní ústav:
Společnostje zapsána v oRhcdním rejstříkn vedeném Krajským soudem
v Bměvoddíle B vevložce Č.4626 (den zápisu 14. října 1994).

RI OKNA a.&
Úkolky 1055
6% 81 Bzenec

Petr INGR
Antonm DOBOŠ
Mgr. Pavel POLÁŠEK
Josef DOBŘICKÝ

Tomáš LOPRAIS

60724862
CZ60724862

OBjEDNATELEM: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace

Adresa Lipová alej 375621
69501 Hodonín

oprávněná osoba ve věcech smluvních:
oprávněná osoba ve věcech technických:
IČ
DIČ

Schmidová Eva Mgr.

Se mění o následující _



t

4 ""-

1
JI. Cena díla a způsob její úhradv

j; Cena di a byla stanovena na základě dohody Zhotovitele a Objednatele v souladu s aktuální cenovou nabídkou takto:

Strana: 2

Název

LA 2747/ A 2 Škola
LA 2748/ BI internát
LA 2747/B 1 Škola
LA 2748/ Cl intemít

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Á
40 831,00 21 % 49 406 ,O

26 637,00 21 % 32 230 ,O
2 402,00 21 % 2 907,00
2415,-- 21% 2 922,00

Původní cena 363 959 21% 440 391

CELKEM : 436 244,00 527 856,00
#(
íäc

N
q'

q
O

]

III. Doba plnění
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo okamžikem řádného ukončení všech prací na níže dohodnutém místě:

Terinín IIIOIIÚ .Že: od 10.9.2021 do 14.92021

Odůvodněni :další výměny - skla
venkovních teplot může dochází k
jsou zjištěna další prasklá skla

jsou vnitřně poškozena větrem (tornádem) a při změnách
následnému popraskání původních skel . Z tohoto důvodů

VBzenci, dne 9.9. 2021
RIOKNA a.s., U
tel.: ŕ420 - 518IČO: 607248

Zhotovitel 't OKN

ŠKOLA
pžTspšvková oF'g&rdi=ce

"gcvá dej 3756/21, £95 03 Hcdcmľn
-1-

Objednatd
E

Nedílné součásti smlouvy:
l. Cenová nabídkaIjA2747 A var. 2
2. Cenová nabídkaIjA2748 B var. 1
3. CenovánabídkaIjA2747 B var. l
4. Cenová I]ábídkaL/A2748 C var. 1


